

# **SAXE VIN AF 2010 ApS**

Strandgade 73  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/11/2017**

**Michael Saxe**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SAXE VIN AF 2010 ApS  
Strandgade 73  
3000 Helsingør

CVR-nr: 75169914

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med øl, vand og spiritus og hermed beslægtet tilbehør og gaveartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er opgjort til et underskud på **t.kr. 20**, mod et overskud på **t.kr.1** i 2015/16, hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Fremtiden

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2017/18.

### Fravalg af revision

Selskabet har fravalgt revisionen fra og med regnskabsåret 2012/13.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

|   | Note        | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|---|-------------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....                          |             | 2.712.098      | 2.753.320      |
| Produktionsomkostninger .....                 |             | -2.006.104     | -2.022.842     |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |             | <b>705.994</b> | <b>730.478</b> |
| Distributionsomkostninger .....               |             | -48.147        | -46.060        |
| Administrationsomkostninger .....             | 1           | -637.419       | -628.556       |
| Andre driftsomkostninger .....                |             | -68.746        | -51.465        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |             | <b>-48.318</b> | <b>4.397</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         | 2           | -21            | -2.979         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |             | <b>-48.339</b> | <b>1.418</b>   |
| Skat af årets resultat .....                  |             | 28.000         | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |             | <b>-20.339</b> | <b>1.418</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |             |                |                |
| Overført resultat .....                       |             | -20.339        | 1.418          |
| <b>I alt .....</b>                            |             | <b>-20.339</b> | <b>1.418</b>   |
|   | <b>Note</b> |                |                |
| Særlige poster fra resultatopgørelsen .....   | 3           |                |                |

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

|   | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                         |      | 1.200.000        | 1.200.000        |
| <b>Materielle aktiver i alt .....</b>             |      | <b>1.200.000</b> | <b>1.200.000</b> |
| <b>Langfristede aktiver i alt .....</b>           |      | <b>1.200.000</b> | <b>1.200.000</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 429.373          | 418.966          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>429.373</b>   | <b>418.966</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 5.743            | 15.086           |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 188.000          | 160.000          |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 4.400            |                  |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>198.143</b>   | <b>175.086</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 130.137          | 164.661          |
| <b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>           |      | <b>757.653</b>   | <b>758.713</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>1.957.653</b> | <b>1.958.713</b> |

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Andre reserver .....   |      | 534.993          | 516.593          |
| Overført resultat .....  |      | 753.744          | 774.083          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.413.737</b> | <b>1.415.676</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 287.836          | 342.249          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 256.080          | 200.788          |
| <b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>543.916</b>   | <b>543.037</b>   |
| <b>Forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>543.916</b>   | <b>543.037</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.957.653</b> | <b>1.958.713</b> |

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

### Noter

| 2015/16                                 | 2016/17        |     |
|---|----------------|-----|
|   | kr.            | kr. |
| <hr/>                                   |                |     |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>         |                |     |
| Løn og gager                            | 535.728        |     |
| 530.284                                 |                |     |
| Andre sociale omkostninger              | 11.631         |     |
| 12.689                                  |                |     |
| <hr/>                                   |                |     |
|   | <b>547.359</b> |     |
| <b>542.973</b>                          |                |     |
| <hr/>                                   |                |     |
| Heraf samlet vederlag til direktionen   | <b>535.728</b> |     |
| <b>530.284</b>                          |                |     |
| <hr/>                                   |                |     |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere       |                |     |
| <b>2</b> <b>2</b>                       |                |     |
| <hr/>                                   |                |     |
| <b>2. Afskrivninger</b>                 |                |     |
| Bygninger                               | 18.400         |     |
| 18.400                                  |                |     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |                |     |
| 0                              0        |                |     |
| <hr/>                                   |                |     |
|   | <b>18.400</b>  |     |
| <b>18.400</b>                           |                |     |
| <hr/>                                   |                |     |

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

### 1. Finansielle omkostninger

|                                 |           |
|---------------------------------|-----------|
| Renteomkostninger pengeinstitut | 21        |
| 2.979                           |           |
|                                 | <hr/>     |
|                                 | <b>21</b> |
| <hr/>                           |           |
| <b>2.979</b>                    |           |
|                                 | <hr/>     |

## 3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

## Noter

|   | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
|   | <hr/>          | <hr/>          |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>         |                |                |
| Løn og gager                            | 535.728        | 530.284        |
| Andre sociale omkostninger              | 11.631         | 12.689         |
|   | <hr/>          | <hr/>          |
|   | <b>547.359</b> | <b>542.973</b> |
|   | <hr/>          | <hr/>          |
| Heraf samlet vederlag til direktionen   | <b>535.728</b> | <b>530.284</b> |
|   | <hr/>          | <hr/>          |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere       | <b>2</b>       | <b>2</b>       |
|   | <hr/>          | <hr/>          |
| <b>2. Afskrivninger</b>                 |                |                |
| Bygninger                               | 18.400         | 18.400         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0              | 0              |
|   | <hr/>          | <hr/>          |
|   | <b>18.400</b>  | <b>18.400</b>  |
|   | <hr/>          | <hr/>          |
| <b>3. Finansielle omkostninger</b>      |                |                |
| Renteomkostninger pengeinstitut         | 21             | 2.979          |
|   | <hr/>          | <hr/>          |
|   | <b>21</b>      | <b>2.979</b>   |
|   | <hr/>          | <hr/>          |

**4. Skat**

|                            |               |          |
|----------------------------|---------------|----------|
| Regulering af udskudt skat | 28.000        | 0        |
|                            | <b>28.000</b> | <b>0</b> |

**NOTER**

|  | <b>Grunde og bygninger kr.</b> | <b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar mv. kr.</b> |
|--|--------------------------------|--|
| <b>5. Materielle anlægsaktiver</b>         |                                |  |
| Kostpris 1. juli 2016                      | 989.300                        | 13.325   |
| Tilgang                                    | 0                              | 0  |
| Afgang                                     | 0                              | 0  |
| <b>Kostpris 30. juni 2017</b>              | <b>989.300</b>                 | <b>13.325</b>  |
| Opskrivninger 1. juli 2016                 | 689.815                        | 0  |
| Årets opskrivninger                        | 18.400                         | 0  |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>         | <b>708.215</b>                 | <b>0</b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016         | (479.115)                      | (13.325)   |
| Årets afskrivninger                        | (18.400)                       | 0  |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b> | <b>(497.515)</b>               | <b>(13.325)</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b> | <b>1.200.000</b>               | <b>0</b>   |

**6. Udskudte skatteaktiver**

Selskabets har negativt grundlag for udskudt skat (skatteaktiv) svarende til en værdi på **kr. 188.000** som følge af skattemæssigt underskud til fremførsel og skattemæssig merværdi på anlægsaktiver.

**7. Egenkapital**

Anpartskapitalen består af 130 anparter á kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:

|                          | <b>1. juli 2016 kr.</b> | <b>Årets bevægelser kr.</b> | <b>30. juni 2017 kr.</b> |
|--------------------------|-------------------------|-----------------------------|--------------------------|
| Anpartskapital           | 125.000                 | 0                           | 125.000                  |
| Opskrivningshenlæggelser | 516.593                 | 18.400                      | 534.993                  |
| Overført resultat        | 774.083                 | (20.339)                    | 753.744                  |
|                          | <b>1.415.676</b>        | <b>(1.939)</b>              | <b>1.413.437</b>         |

## **NOTER**

### **8. Nærtstående parter**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Direktør Helle Saxe Månsson, Frederikkevej 4, 3050 Humlebæk

Direktør Michael Saxe, Sabroesvej 19D, st.th., 3000 Helsingør

#### **Transaktioner med nærtstående parter:**

Ingen.

Øvrige ledelsesvederlag mv. er særskilt oplyst i tilknytning til note 1, personaleomkostninger.

### **9. Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Direktør Helle Saxe Månsson, Frederikkevej 4, 3050 Humlebæk

Direktør Michael Saxe, Sabroesvej 19D, st. th., 3000 Helsingør